
171  Carabine 10 mètres SH1 R1 Seniors QR=open

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

HEIDET Yoann TCS Laurentin 0906007 588,5 1 * 95 99,5 98,3 101 99 95,7

PETITPERRIN Denis G.S.E.M. Nice 0906104 573,6 2 93,3 93,5 92 96,6 97,9 100,3

172  Carabine 10 mètres SH1 R3 Seniors QR=open

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

HEIDET Yoann TCS Laurentin 0906007 617,9 1 * 100,4 102,3 104,3 103,2 103,7 104

174  Carabine 10 mètres SH2 R4 Seniors QR=open

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BLAGOJEVIC Milovan T.S.Antibes 0906107 0 dns *

175  Carabine 10 mètres SH2 R5 Seniors QR=open

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BLAGOJEVIC Milovan T.S.Antibes 0906107 0 dns *

N° 104  Carabine 10 mètres Cadets filles QR= 490,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

MILLOT Sarah T.S. Antibes 0906107 602,4 1 * 101,9 99,1 98,2 100,5 101,6 101,1

BILLION Lilou T.S. Antibes 0906107 585 2 * 96,4 96,1 100,2 100,5 97,5 94,3

DEXEMPLE-WEIMANNHannah-Rose T.S. Antibes 0906107 578,2 3 * 96,6 94,6 98,8 93,4 97,8 97

AGOSTINI Cloé T.C.S Laurentin 0906007 0 dns   

N° 104  Carabine 10 mètres Cadets garçons QR= 500,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

TANI Maël T.C.S Laurentin 0906007 550,2 1 * 87,8 92,8 93,4 91,5 94,4 90,3

BERETTONI Maximilien T.C.S Laurentin 0906007 545,1 2 * 88,2 93 93,2 86,3 94 90,4

GALOUCHKA Maksym T.C.S Laurentin 0906007 406,9 3   63,5 73,3 68,4 64,2 73,8 63,7

N° 104  Carabine 10 mètres Juniors filles QR= 500,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

CASTAGNOLI Lorna T.S. Antibes 0906107 625,3 1 * 103,2 104,2 104,4 104,1 105,2 104,2

GIRETTI Lou T.S. Antibes 0906107 625,3 2 * 104,8 104,5 105,6 102,9 105,7 101,8

POUYET Jeanne T.S. Brivadois 0343002 624,9 HM * 101 103,7 106 106,3 103,8 104,1

JANSSAUD Rose T.S. Antibes 0906107 598,5 3 * 101,3 100 97,3 101,7 98,2 100

CADOUX Lylou T.S. Antibes 0906107 579,8 4 * 95,6 99,1 99 98,1 96,7 91,3

VASILISIN Sophie G.S.E.M. Nice 0906104 577,5 SVK * 94,3 95,5 95,7 98 100,7 93,3

PATYN Lola T.C.S Laurentin 0906007 0 dns   

N° 104  Carabine 10 mètres Juniors garçons QR= 510,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

POMAR Florent T.S. Antibes 0906107 618,5 HM * 102,8 103,8 102,5 103,7 103,9 101,8

LOZA ARAYA Pablo T.C.S Laurentin 0906007 598,6 1 * 98,8 98,4 100,2 102 99,7 99,5

N° 104  Carabine 10 mètres Dames 1 QR= 520,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

GHIES Anastasia G.S.E.M. Nice 0906104 606,2 ROU * 100,4 102,8 101,8 100,6 100,2 100,4

LEROUX Laëtitia T.C.S Laurentin 0906007 599,9 1 * 100,3 99,8 99,9 101,2 98,8 99,9

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 1 QR= 540,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

ZAWADKA Florian T.S. Antibes 0906107 601,5 1 * 100,7 98,2 97,9 102,5 101,7 100,5

Comité Départemental de Tir des Alpes Maritimes

Championnats Départementaux Carabine / Pistolet 10 mètres

Antibes - les 16 et 17 décembre 2023

Palmarès
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N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 2 QR= 520,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BIAUGEAUD Dominique US Cagnes Tir 0906004 544,2 1 * 94,6 85,8 90,9 87,3 92,6 93

VIDECOQ Didier Avenir de Grasse 0906204 380,1 2   64,7 67,1 63,8 64,2 52,5 67,8

N° 104  Carabine 10 mètres Seniors 3 QR= 500,0

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

LE GOUEFF Philippe T.S. Antibes 0906107 600,3 1 * 102,5 96,5 100,7 101,2 100 99,4

LEROUX Hervé T.C.S Laurentin 0906007 529,6 2 * 80,7 88,2 92,5 87,7 88,2 92,3

TOURNIER Patrick T.S. Antibes 0906107 480,1 3   78,5 74 81,8 81,2 80,7 83,9

N° 100 Pistolet 10 mètres Cadets filles QR=460

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

CADOUX Thalia T.S. Antibes 0906107 526 1 * 90 91 83 89 86 87

RICORD Elfy Avenir de Grasse 0906204 516 2 * 87 85 84 86 87 87

SERI Gina T.C.S Laurentin 0906007 410 3   63 63 72 67 70 75

N° 100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons QR=470

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BERMOND Lohann T.C.S Laurentin 0906007 525 1 * 87 91 90 84 90 83

LABINJAN Axel T.S. Antibes 0906107 518 2 * 90 80 84 87 88 89

DEL CORTO Valentino T.C.S Laurentin 0906007 461 3   84 78 74 75 78 72

ALBOU Keven T.C.S Laurentin 0906007 441 4   69 72 72 84 71 73

N° 100 Pistolet 10 mètres Juniors filles QR=470

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

CUBERTIER Manon T.C.S Laurentin 0906007 505 1 * 86 81 85 88 83 82

N° 100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons QR=480

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

PUECH Hugo G.S.E.M. Nice 0906104 543 1 * 92 89 92 91 93 86

DURANSON Clément T.C.S Laurentin 0906007 536 2 * 89 90 88 87 94 88

SAYE Lucas T.S. Antibes 0906107 517 3 * 80 88 87 84 88 90

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 1 QR=500

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BELLET Laurine T.C.S Laurentin 0906007 562 1 * 95 91 90 94 97 95

FILIPPI Héloïse T.C.S Laurentin 0906007 544 2 * 87 93 90 94 90 90

ORNELLA Carinne ASC La Turbie 0906085 526 3 * 90 87 87 85 89 88

VOLOCH Sandrine T.C.S Laurentin 0906007 508 4 * 92 83 82 85 81 85

GAZAGNAIRE Héloïse T.C.S Laurentin 0906007 504 5 * 82 82 88 83 86 83

PORASSO Cécile ASC La Turbie 0906085 483 6   79 81 76 83 85 79

LE NORMAND Julie G.S.E.M. Nice 0906104 482 7   80 85 68 77 86 86

MOLINARI Marl•ne G.S.E.M. Nice 0906104 476 8   82 79 83 82 72 78

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 2 QR=490

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

DEPETRIS Estelle T.C.S Laurentin 0906007 540 1 * 90 90 89 92 87 92

MAUREL Béatrice T.S. Antibes 0906107 535 2 * 90 88 90 89 92 86

GRIFFA Sandy T.C.S Laurentin 0906007 517 3 * 85 80 88 90 90 84

ZAMPERINI Laurence T.S. Antibes 0906107 507 4 * 85 82 80 84 90 86

LE HELLEY AUFREREVirginie T.C.S Laurentin 0906007 496 5 * 79 87 77 87 81 85

PLANTIN-BONAVITASylvie T.C.S Laurentin 0906007 494 6 * 82 82 80 82 85 83

BUSSINGER Géraldine T.S. Antibes 0906107 484 7   80 77 83 77 86 81

LEROUX Mireille T.C.S Laurentin 0906007 478 8   80 83 81 85 77 72

GUIGOU Sophie T.S. Antibes 0906107 468 9   71 70 84 85 78 80

DURANSON Corinne T.C.S Laurentin 0906007 463 10   74 76 84 81 80 68

LOMBARD Isabelle T.C.S Laurentin 0906007 453 11   69 74 74 79 82 75

MARTIANO Véronique T.C.S Laurentin 0906007 374 12   59 62 63 60 67 63

N° 100 Pistolet 10 mètres Dames 3 QR=285

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

VARRIALE-BONARDICynthia ASC La Turbie 0906085 346 1 * 86 89 84 87

GROSPERRIN Marie-FrançoiseATSCAF 06 0906185 326 2 * 82 82 85 77

WILLOQUEAUX Danuta ASC La Turbie 0906085 317 3 * 77 82 74 84

RIEUL Annie US Cagnes Tir 0906004 309 4 * 82 74 74 79

FILIPPI Marie-FrançoiseT.C.S Laurentin 0906007 0 dns   

http://www.cdtam.fr 2/7 palmD06_10m 2023/2024



N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 1 QR=510

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

VALTZ Julien T.C.S Laurentin 0906007 568 1 * 96 93 96 96 94 93

REYNAUD Sylvain T.C.S Laurentin 0906007 562 2 * 92 97 92 92 95 94

JEREMENKO Boris ASC La Turbie 0906085 560 3 * 95 95 91 92 92 95

LOMBARD Julien T.C.S Laurentin 0906007 548 4 * 91 90 93 88 95 91

COUSIN Maxime T.S. Antibes 0906107 542 5 * 92 89 85 96 91 89

MARTIN David G.S.E.M. Nice 0906104 538 6 * 89 87 89 90 91 92

DE FILIPPI Ludovic T.C.S Laurentin 0906007 538 7 * 89 95 87 89 89 89

GUIGOU Loïc T.S. Antibes 0906107 536 8 * 93 86 90 90 88 89

GUIGOU Alan T.S. Antibes 0906107 522 9 * 90 87 81 90 83 91

PRONZATO Frédéric C.T. Sospel 0906010 516 ITA * 89 79 84 88 87 89

HIRTH DAUMAS Jérémy G.S.E.M. Nice 0906104 510 10 * 81 81 89 88 80 91

ECHARRI Guillaume T.C.S Laurentin 0906007 499 11   81 84 85 79 84 86

PUCIATA Franck G.S.E.M. Nice 0906104 471 12   80 84 67 83 78 79

ROMANO Julien ATSCAF 06 0906185 449 13   80 66 68 76 72 87

CAMI Jean-Baptiste T.C. Nice 0906186 0 dns   

COCHET Joseph T.C.S Laurentin 0906007 0 dns   

N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 2 QR=500

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

DE FILIPPI Laurent T.C.S Laurentin 0906007 552 1 * 90 96 90 92 91 93

DURANTI Michel T.S. Antibes 0906107 539 2 * 85 90 87 94 88 95

BANCTEL Stephan T.S. Antibes 0906107 539 3 * 89 89 84 92 94 91

BERMOND Michaël T.C.S Laurentin 0906007 537 4 * 90 89 87 93 90 88

SASSONE Yves G.S.E.M. Nice 0906104 530 5 * 95 82 89 84 90 90

PUECH Cédric G.S.E.M. Nice 0906104 523 6 * 85 85 89 87 89 88

DEPOUEZ François T.C.S Laurentin 0906007 523 7 * 85 86 93 83 90 86

MONTALBANO José US Cagnes Tir 0906004 520 8 * 79 90 90 84 91 86

TORRI Daniel G.S.E.M. Nice 0906104 512 9 * 83 86 89 79 89 86

CUBERTIER Arnaud T.C.S Laurentin 0906007 509 10 * 81 83 90 89 85 81

GASNOT Wilfrid T.C.S Laurentin 0906007 509 _ * 84 81 81 84 90 89

CHERRIERE Vincent T.C.S Laurentin 0906007 508 12 * 86 84 80 89 86 83

RUE Jean-Marc ASC La Turbie 0906085 504 MCO * 84 84 84 86 81 85

TRANCHIDA Stéphane G.S.E.M. Nice 0906104 503 13 * 81 80 81 87 87 87

MERGEN Patrick G.S.E.M. Nice 0906104 498 14   74 85 83 86 88 82

NICORA Fabrice G.S.E.M. Nice 0906104 497 15   82 81 80 88 79 87

ESCRIVANT Eric Avenir de Grasse 0906204 483 16   74 84 81 75 89 80

BACCHI Alain T.C.S Laurentin 0906007 479 17   75 87 78 78 83 78

COLLIN Dominique T.C. Nice 0906186 474 18   71 84 86 73 79 81

BAUDET Nicolas Tir Sportif Police 1093400 0 dns   

BESSON Richard T.C.S Laurentin 0906007 0 dns   

VASILISIN Rastislav G.S.E.M. Nice 0906104 0 dns   
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N° 100 Pistolet 10 mètres Seniors 3 QR=485

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

DEPETRIS André T.C.S Laurentin 0906007 546 1 * 90 85 94 91 94 92

PERDRIX René T.C.S Laurentin 0906007 545 2 * 87 93 91 91 92 91

GRANDVILLIERS Thierry ASC La Turbie 0906085 541 3 * 92 85 87 90 93 94

FANTIN Patrick T.C.S Laurentin 0906007 513 4 * 82 87 81 88 88 87

GASCHET Jérôme T.C.S Laurentin 0906007 513 5 * 90 80 88 84 89 82

MAIOLINO René T.C.S Laurentin 0906007 512 6 * 83 75 89 88 94 83

MARCHESI Stéphane T.C.S Laurentin 0906007 507 7 * 86 81 87 88 75 90

BAMBINI Jacques T.S. Antibes 0906107 503 8 * 84 84 84 86 80 85

THOUVENIN Jean-Jacques T.S. Antibes 0906107 501 9 * 82 81 88 85 82 83

MONCHABLON Bernard T.C.S Laurentin 0906007 497 10 * 84 86 78 84 85 80

VASSAL Michel T.C.S Laurentin 0906007 495 11 * 86 82 80 83 83 81

BEVACQUA Charles G.S.E.M. Nice 0906104 494 12 * 83 74 88 78 89 82

VINCENT Jean-Pierre T.C.S Laurentin 0906007 490 13 * 79 80 84 82 88 77

LEBRE Eric ATSCAF 06 0906185 487 14 * 79 84 78 77 86 83

DEMBLON Thierry T.S. Antibes 0906107 486 15 * 84 78 81 76 88 79

DELENNE Jean-Claude T.S. Antibes 0906107 485 16 * 79 82 78 86 79 81

AUMONT Philippe T.C.S Laurentin 0906007 484 17   78 77 79 82 86 82

GOTTE Dominique US Cagnes Tir 0906004 484 _   77 78 77 87 77 88

GRUNBAUM Serge US Cagnes Tir 0906004 465 19   76 78 78 80 71 82

MORET Jacky ASC La Turbie 0906085 436 20   70 76 68 72 71 79

FOURNEAU Dominique T.C.S Laurentin 0906007 434 21   74 68 71 73 71 77

VAYSSETTES Jean-Philippe US Cagnes Tir 0906004 377 22   66 58 66 59 64 64

TUFENKDJIAN Sylvain T.C. Nice 0906186 368 23   65 63 61 58 74 47

PROST Philippe T.C.S Laurentin 0906007 364 24   58 61 65 64 65 51

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles QR=6

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

CADOUX Thalia T.S. Antibes 0906107 19 1 * 3 3 1 3 2 3 2 2

RICORD Elfy Avenir de Grasse 0906204 10 2 * 2 0 0 1 1 2 2 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons QR=6

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

LABINJAN Axel T.S. Antibes 0906107 24 1 * 4 2 2 3 3 3 2 5

ALBOU Keven T.C.S Laurentin 0906007 10 2 * 1 2 1 1 1 2 0 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons QR=8

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

SAYE Lucas T.S. Antibes 0906107 29 1 * 4 5 2 3 5 3 4 3

PUECH Hugo G.S.E.M. Nice 0906104 23 2 * 3 3 1 2 2 4 5 3

DURANSON Clément T.C.S Laurentin 0906007 19 3 * 4 1 1 2 2 2 4 3

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1 QR= 10

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

BELLET Laurine T.C.S Laurentin 0906007 30 1 * 4 4 5 4 3 4 3 3

FILIPPI Héloïse T.C.S Laurentin 0906007 19 2 * 2 3 2 2 3 1 3 3

VOLOCH Sandrine T.C.S Laurentin 0906007 13 3 * 1 1 2 1 1 1 4 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2 QR= 8

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

VARRIALE-BONARDICynthia ASC La Turbie 0906085 13 1 * 2 2 2 1 1 2 0 3

DEPETRIS Estelle T.C.S Laurentin 0906007 12 2 * 1 1 4 1 0 3 2 0

MAUREL Béatrice T.S. Antibes 0906107 9 3 * 2 2 1 0 1 1 1 1
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N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1 QR=14

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

GUIGOU Loïc T.S. Antibes 0906107 30 1 * 4 4 4 4 4 3 4 3

REYNAUD Sylvain T.C.S Laurentin 0906007 25 2 * 4 4 4 3 2 4 2 2

LOMBARD Julien T.C.S Laurentin 0906007 24 3 * 4 0 4 5 3 2 4 2

VALTZ Julien T.C.S Laurentin 0906007 24 4 * 3 5 3 4 3 1 3 2

COUSIN Maxime T.S. Antibes 0906107 23 5 * 4 4 2 4 2 3 2 2

GUIGOU Alan T.S. Antibes 0906107 16 6 * 1 1 1 3 2 3 3 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2 QR=12

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

DE FILIPPI Laurent T.C.S Laurentin 0906007 21 1 * 2 2 3 2 3 3 3 3

PUECH Cédric G.S.E.M. Nice 0906104 21 2 * 4 2 1 3 3 4 2 2

BANCTEL Stephan T.S. Antibes 0906107 20 3 * 3 4 2 3 3 3 1 1

DURANTI Michel T.S. Antibes 0906107 19 4 * 2 1 2 3 2 3 2 4

CUBERTIER Arnaud T.C.S Laurentin 0906007 14 5 * 1 1 1 2 2 3 1 3

MONTALBANO José US Cagnes Tir 0906004 9 6   0 2 1 1 1 1 1 2

N° 102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3 QR=8

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

GRANDVILLIERS Thierry ASC La Turbie 0906085 20 1 * 2 2 2 1 5 1 4 3

MONCHABLON Bernard T.C.S Laurentin 0906007 20 2 * 4 3 1 3 2 3 2 2

BEVACQUA Charles G.S.E.M. Nice 0906104 15 3 * 3 1 0 2 1 2 3 3

NUCCI Michel T.S. Antibes 0906107 14 4 * 1 2 1 1 3 2 1 3

DEMBLON Thierry T.S. Antibes 0906107 14 5 * 2 1 3 2 1 1 2 2

DELENNE Jean-Claude T.S. Antibes 0906107 9 6 * 1 1 1 1 0 1 2 2

GOTTE Dominique US Cagnes Tir 0906004 9 7 * 0 2 3 1 0 0 2 1

GRUNBAUM Serge US Cagnes Tir 0906004 6 8   0 1 1 1 0 2 0 1

VAYSSETTES Jean-Philippe US Cagnes Tir 0906004 6 _   0 0 0 2 2 1 1 0

FANTIN Patrick T.C.S Laurentin 0906007 3 10   0 0 0 1 0 1 0 1

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons QR=270

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

LABINJAN Axel T.S. Antibes 0906107 320 1 * 86 74 82 78

RICORD Elfy Avenir de Grasse 0906204 318 2 * 78 85 80 75

BERMOND Lohann T.C.S Laurentin 0906007 313 3 * 78 87 71 77

CADOUX Thalia T.S. Antibes 0906107 312 4 * 72 76 82 82

ALBOU Keven T.C.S Laurentin 0906007 268 5   62 71 68 67

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons QR= 250

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

DURANSON Clément T.C.S Laurentin 0906007 323 1 * 74 85 80 84

SAYE Lucas T.S. Antibes 0906107 317 2 * 81 75 79 82

PUECH Hugo G.S.E.M. Nice 0906104 304 3 * 72 71 81 80

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1 QR=280

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

FILIPPI Héloïse T.C.S Laurentin 0906007 346 1 * 85 86 88 87

BELLET Laurine T.C.S Laurentin 0906007 345 2 * 83 84 87 91

VOLOCH Sandrine T.C.S Laurentin 0906007 257 3   56 62 68 71

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2 QR=260

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

VARRIALE-BONARDICynthia ASC La Turbie 0906085 314 1 * 85 75 79 75

DEPETRIS Estelle T.C.S Laurentin 0906007 302 2 * 66 79 78 79

MAUREL Béatrice T.S. Antibes 0906107 300 3 * 70 74 74 82

GUIGOU Sophie T.S. Antibes 0906107 272 4 * 57 71 70 74
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N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1 QR=310

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

VALTZ Julien T.C.S Laurentin 0906007 365 1 * 90 92 88 95

COUSIN Maxime T.S. Antibes 0906107 346 2 * 81 86 90 89

LOMBARD Julien T.C.S Laurentin 0906007 342 3 * 81 85 88 88

GUIGOU Alan T.S. Antibes 0906107 331 4 * 79 81 84 87

GUIGOU Loïc T.S. Antibes 0906107 317 5 * 81 75 79 82

REYNAUD Sylvain T.C.S Laurentin 0906007 317 6 * 81 80 83 73

COCHET Joseph T.C.S Laurentin 0906007 0 dns   

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2 QR=300

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

DE FILIPPI Laurent T.C.S Laurentin 0906007 331 1 * 81 82 85 83

BANCTEL Stephan T.S. Antibes 0906107 325 2 * 80 80 81 84

PUECH Cédric G.S.E.M. Nice 0906104 325 3 * 87 76 80 82

DURANTI Michel T.S. Antibes 0906107 315 4 * 73 79 85 78

COCHAT François T.S. Antibes 0906107 297 5   68 66 81 82

SASSONE Yves G.S.E.M. Nice 0906104 287 6   66 77 72 72

MONTALBANO José US Cagnes Tir 0906004 286 7   76 78 68 64

CUBERTIER Arnaud T.C.S Laurentin 0906007 275 8   74 69 70 62

N° 103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3 QR=280

Nom Prénom Club N°Club Score Place QR

GRANDVILLIERS Thierry ASC La Turbie 0906085 334 1 * 82 80 85 87

NUCCI Michel T.S. Antibes 0906107 312 2 * 75 82 84 71

BEVACQUA Charles G.S.E.M. Nice 0906104 303 3 * 73 70 84 76

MONCHABLON Bernard T.C.S Laurentin 0906007 295 4 * 75 79 75 66

GOTTE Dominique US Cagnes Tir 0906004 295 5 * 76 86 68 65

DELENNE Jean-Claude T.S. Antibes 0906107 280 6 * 71 73 72 64

DEMBLON Thierry T.S. Antibes 0906107 261 7   63 63 63 72

GRUNBAUM Serge US Cagnes Tir 0906004 232 8   66 62 50 54

VAYSSETTES Jean-Philippe US Cagnes Tir 0906004 228 9   54 56 61 57

http://www.cdtam.fr 6/7 palmD06_10m 2023/2024



1 T.S.Antibes 1765,6 pts

Billion L. - Dexemple-Weinmann H. - Millot S.

1 T.C.S Laurentin 1502,2 pts

Berettoni M. - Galouchka M. - Tani M.

1 T.S.Antibes 1849,1 pts

Castagnoli L. - Giretti L. - Janssaud R.

1 T.C.S Laurentin 1427 pts

Albou K. - Bermond L. - Del Corto V.

1 T.C.S Laurentin 1574 pts

 Bellet L.- Gazagnaire H. - Voloch S.

1 T.C.S Laurentin 1514 pts

Le Helley V. - Leroux M. - Depetris E.

2 T.S.Antibes 1459 pts

Bussinger G. - Guigou S. - Zampérini L.

1 T.C.S Laurentin 1678 pts

Lombard J. - Reynaud S. - Valtz J.

2 T.S.Antibes 1600 pts

Cousin M. - Guigou A. - Guigou L.

1 T.C.S Laurentin 1612 pts

Bermond M. - De Filippi L. - Depouez F.

2 GSEM Nice 1565 pts

Puech C. - Sassone Y. - Torri D.

1 T.C.S Laurentin 1555 pts

 Fantin P. - Monchablon B. - Perdrix R.

2 T.S.Antibes 1474 pts

Bambini J. - Delenne J.C. - Demblon T.

3 US Cagnes 1326 pts

Gotte D. - Grünbaum S. - Vayssettes J.P.

1 T.C.S Laurentin 948 pts

 Bellet L.- Filippi H. - Voloch S.

1 T.C.S Laurentin 1024 pts

Lombard J. - Reynaud S. - Valtz J.

2 T.S.Antibes 994 pts

Cousin M. - Guigou A. - Guigou L.

1 GSEM Nice 915 pts

Bevacqua C. - Puech C. - Sassone Y.

1 T.S.Antibes 853 pts

 Delenne J.C. - Demblon T. - Nucci M.

2 US Cagnes 755 pts

Gotte D. - Grünbaum S. - Vayssettes J.P.

1 T.C.S Laurentin 62 pts

 Bellet L.- Filippi H. - Voloch S.

1 T.C.S Laurentin 73 pts

Lombard J. - Reynaud S. - Valtz J.

2 T.S.Antibes 69 pts

Cousin M. - Guigou A. - Guigou L.

1 T.S.Antibes 37 pts

 Delenne J.C. - Demblon T. - Nucci M.

2 US Cagnes 21 pts

Gotte D. - Grünbaum S. - Vayssettes J.P.

Carabine 10m

Palmarès par équipes

CF

CG

JF

Merci aux athlètes pour leur participation et leur sportivité

Merci au Tir Sportif d'Antibes pour son accueil

Bonnes fêtes de fin d'année à tous

S1

S1

S3

D1

S1

S2

S3

D1

S2

S3

Pistolet Vitesse 

Pistolet 

Standard 

Pistolet 10m

CG

D1

D2

Merci aux arbitres: Ballestri R. - Bellenoue B. - Bellenoue C. - Bevacqua C. -                                                                       

Cassini C. - Rieul A. - Roméo J. - Thibbaut F.

http://www.cdtam.fr 7/7 palmD06_10m 2023/2024


